i res suas' ad ecclesiam-Dei dederil,... el posthoeca pa-
i s'.oreecclesioeper bëneficiumsusCeperilad viclualem
'. nécessitaientcbnquircndamdiebus viloesuoe,....quod-
i' spxponditpersblvatad ecclesiamCENSOMde illa terra.

; (41) Suppléésd'après Si G.
(45) S. G. per oninisi
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profit de la femme, si elle survit à son époux. Les
observations que j'ai railesau sujetde la formulepré-
cedenic sont donc en général applicables a celle-ci.

§ I. CARTA-11UDIT10MS, OCil MRTACITDEREBUS

SUIS, I.T VUL'fU! UXORIJU8 1IABLATPOST'SE;
A^T CLAML'VOKFACITDE REBUSSUIS, LT VUI.T
LT VIIIIJOSI1ABEAÏPOSTSL (46).
Ih Deinomine, pei-pctiandum esl iinicuique (47)

(juodsapicniia Dei pci S.ilomoncin dixil : Redem-

plio animeviri propne dtvicie ejus. — Redemploris

quoqiib verba diceniis : Date elemosinam,et ecce

oimua-munda sunl vobis. Idcoqueego ille, his ani-

uionilioiiibus"-tonpuncius simul et coufisus, dono

-d'uiaïuin pio îemedio anime mca-(48), quod in per-

petnuiii esse volo,el hoc esl, quod dono, inpagoiiun-

cup.uilc illo [in villaj (49)cujusvocibuluin est Illud,
oui'iiîiiipariionein mcani, qua1ibidem sil (oO),id esl

uni ici ris quamdoraibus, ediliciis,mancipiis, pratis,

pascuis, sihis, aquis uquanniive decui'Mbus, cum

omnibus ailjacentiis suis , ad basilicain , qua; est.

consii'iicla in honore sancli illius, ubi ille scivus

bit reclor esse videlur ; in ca ralione vîdelicel, ni,,

qiiamdi'i vixero, e.isdem res habeam, ceiisumque
auuis siugulis solvam; cl si uxor mca (51) mei

hupcivixerit. eo quod filioruni procreatio mininia

visa est processisse (52), ipsas res dies vite Si'a;

hal-eat, el supiadicluni censura solval : cl posl 'lib

rct.sum ejiib sine aliqua niarrilione ad supradictunî,
liaditionein i-cverlaniur pcrpciuuhîcr. Kunliisqie,

neque ego aul quilibcl her*,dum vel piphcredusi
occasio aul qualiscuuique persona, présente») ira-

ditionein per inillius ingcui>subliiilaleui valeatcor- '

rumpcic; sed perenni vigoie siabilis debeat per-
durare. El ul cerlror habealur, cl nullis lemporabus
subvenluris (53) destruatur, si quis eam desiiueie

voluciii (54), poenaiii inscriptain in rébus publi-
cis (55) piosolval, id est auii lanlum, aigeuli tan-

tniii, et iiihilhominuspresens caitula cum omnibus

in ea contiiiciilibus usque in cvum inconcussa per-
manent cuin stipulatione (56) subnixa

Acluin in illo loco (57), publiée (58), prcsenlibiis

qui -siibsciibuiilnr vel îeliquo populo. Sig. illius,

qui islam liadilioncni fier! el firniare îogavii.